
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 december 2018, 

nr. 2019-04;   

 

 

Besluit: 

1. Het besluit tot verkoop van het Klooster aan de groep investeerders met 

invulling van het Klooster conform het voorstel van Futuris te herbevestigen. 

2. € 70.000 beschikbaar te stellen voor 2019 uit de reserve ‘kosten Klooster’. 

3. Kennis te nemen van bijgevoegde koopovereenkomst.  
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 januari 2019. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


